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Premium All-Meat Beef Meatball (5=2 M/MA)

JTM Item Number: CP5049

Product Title

COOKED BEEF MEATBALLS

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Ingredients
Serving Size (0z.) 2.50 3.53
Serving Size (g) 70.90 100.00 GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, CONTAINS LESS
Servings Per Case 192 136 THAN 2% OF SEASONING (potassium chloride, flavor [contains
Calories (kcal) 151 213 maltodextrin]), SALT, SUGAR, CITRUS FLOUR, DEHYDRATED
Protein (g) 12 17 GARLIC, SPICES, ONION POWDER.
Carbohydrates (g) 2 3
Dietary Fiber (g) 1 1
Total Sugar (g) 1 1 CN Statement: CN ID Number:097953
ﬁgtd?gd) Sugar (9) 101 115 Five O_.50 0z C_I_ooked Beef Meatballs provide 2.00 oz equ_ivalent meat
Saturated Fat (g) 4.0 5.69 for Child Nutrltloq Meal Pattern Requwemer_]t_s. (Use (_)f this logo and
Trans Fatty Acid (g) 0.7 0.90 statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 02-19.)
Cholesterol (mg) 48 68
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 23 33 A”ergens
Iron (m_g) 1 2 None
Potassium (mg) 543 766
Sodium (mg) 302 426
Preparation
Product Specifications KEEP FROZEN CONVECTION OVEN: Add frozen meatballs or
crumbles to sauce, cover pan and heat in convection oven
UPC (GTIN) 10049485050497 approximately 30 minutes at 375 degrees F. STOVE TOP: Add frozen
Case Pack 6 Bags meatballs or crumbles to sauce. Simmer in covered pan for
Net Weight 30.000 approximately 40 minutes at 180-200 degrees F.
Gross Weight 31.500
Case Length 19.810
Case Width 11.310
Case Height 10.500
Case Cube 1.360
TixHi 8x4
Shelf Life 548
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PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way « P.O. BOX 83 « ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 * FAX (765) 557-5501 « www.redgoldtomatoes.com

== SINCE 1942 Mg

NC9H Effective Date:

Marinara Sauce Redpack 105 oz 1126/2022

PRODUCT DESCRIPTION
Redpack Marinara Sauce has a deep red-orange color, and a thick, chunky consistency. Tomatoes and
spices, along with garlic, contribute to this sauce's savory flavor and aroma.

NET WEIGHT AND PACKAGING
Label Net Contents: 39.375 Ibs (17.89 kg)

Packaging: 6 flexible pouches 105 oz (6 Ib 9 0z) each Nut"tlon FaCts

INGREDIENTS About 24 servings per container
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, Serving size 1/2 cup (1259)
gnd Lessrs Thargz_%doéthﬁ F(;IIowgg& S[)O)'/b;?:)n O|II, SaCIt.:[ ' Amount Per Serving

ugar, Spice, Dried Garlic, Sea Salt, Dried Parsley, Citric -
ot y Calories 50
% Daily Value*

ALLERGEN STATEMENT Total Fat 1.5g 2%

Contains no allergens Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og

QUALITY ATTRIBUTES

Cholesterol Omg 0%
] ) ) o Sodium 490mg 21%
\élsc?rSIty 'I:[arg(?t(B?Sth;C.k (521,36(3);(;28 F): 22 cm Total Carbohydrate 99 3%
rix Target (refractive brix °Bx, ): . Dietary Fiber 29 7%
Total Sugars 6g
MICROBIAL DATA
- _ . Includes 1g Added Sugars 2%
Commercially sterile; unopened, in recommended -
Protein 2g

storage conditions

Vit. D Omcg 0% . Calcium 29mg 2%
ELIGIBLE CERTIFYING BODIES Iron 1mg 6% . Potas.380mg 8%
None.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
adayis used for general nutrition advice.

SHELF LIFE AND STORAGE
12 months - Best If Used By
Recommended Storage - Ambient, warehouse or NUTRITION AND LABEL COMMENTS
household, dry storage.

Bioengineering Disclosure Not Required

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



LAND O LAKES® SHREDDED MOZZARELLA CHEESE Lﬂnys"bmﬁKES

FOODSERVICE

PRODUCT DESCRIPTION

Land O Lakes® Shredded Cheese boosts the flavor and eye-appeal of countless dishes while cutting down
on kitchen prep time.

PRODUCT FEATURES SUGGESTED USE
Standard shred length and size Use for pizzas, as a topping for salads or a filling for
Exceptional melt entrees.

Reliable and consistent performance
Works well for hot or cold applications

Product Code: 41698 | SCC: 10034500416983 | UPC: 102z (1/4 Cup) provides 1 M/MA
000345004 16986
CASE INFORMATION SHELF LIFE & STORAGE
Case Pack / Weight:4/5 Pound Guaranteed Shelf Life:60 Days
Pallet Tie:17 Maximum Shelf Life:150 Days
Pallet High:4 Storage:KEEP REFRIGERATED.

Total Pallet:68
Gross Weight:21.5 Pound
Net Weight:20 Pound
Length:11.813 in
Width:9.188 in
Height:14.625 in
Case Cube:0.91861 Cu. Ft

NUTRITIONAL INFORMATION INGREDIENTS
Serving Size: 80 Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes, Anticaking Blend
Serving Per Case: 1/4 cup (10z) (28g) (potato starch, cellulose), Natamycin (natural mold inhibitor).
Ammount Per Serving CONTAINS: Milk
Calories 90 kcal Kosher: No
*Total Fat6 g 8%
Saturated Fat 3.5 g 18%
Trans FatO g
Cholesterol 15 mg 5%
Sodium 180 mg 8%
Total Carbohydrate 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugars 1g
Added Sugars 0 g 0%
Protein 7 g 14%
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 205 mg 15%
Iron 0 mg 0%
Potassium 25 mg 0%

* The percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

LAND O LAKES
EXCEPTIONAL VARIETY AND QUALITY

Land O’Lakes offers exceptional variety and quality for your menu so you can feel good about providing great-tasting options to keep your customers coming
back for more.



Farmer-Owned

LAND O LAKES

FOODSERVICE

Product Code: 41698000034500

Land O Lakes® Mozzarella Shredded Cheese boosts the flavor and

eye-appeal of countless dishes. With exceptional performance, this
feather shred works great hot or cold. 4/5Ib bags. Meal Contribution
Credit per serving 1 oz (1/4 cup) provides 1 M/MA.

Nutrition — Per 100g |

Added Sugars Og
Vitamin D - mcg 0 mcg
Moisture 49g
Sodium 645 mg
Potassium 188 mg
Phosphorus 548 mg
Iron 0.2 mg
Calcium 697 mg
Ash 4g
Cholesterol 64 mg
Trans Fatty Acid 1g
Polyunsaturated Fat 1g
Monounsaturated Fat 5g
Saturated Fat 13 g
Total Fat 21g
Total Sugar 2g
Dietary Fiber Og
Carbohydrates 2g
Protein 24 g
Calories 302 kcal

Phone: 1-800-328-1322

Nutrition Facts
80 servings per container
Serving size

Amount per serving

1/4 cup (1oz) (28g)

Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 180mg 8%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 7g 14%

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 205mg 15%
Iron Omg 0%
Potassium 25mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

Fax: 651-234-8522

Email: businessinfo@landolakes.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer (including, but not limited to, its incorporation into customer's labeling), is at
customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a
particular purpose. All Land O’Lakes sales are subject to the Land O’Lakes, Inc. Sales Terms and Conditions, available here:
https://www.landolakesinc.com/lolinc/media/Pdf/Taleo/LOL-Sales-Terms-and-Conditions-(ALL2016).pdf.
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Gordon

FOOD SERVICE Grande Parmesan Cheese, Grated, 5 Lb Bag, 4/Gase

Grande Parmesan Cheese, Grated, 5 Lb Bag, 4/Case

#252948 | GTIN: 10637876009676 | 5 Pounds/Bag, 1 Bag/Each, 4 Eaches/Case

This Parmesan is sharp, nutty, and rich in flavor. Aged at least 10 months, it is all-natural, versatile, and works well in signature sauces, dressings, breads,

soups, pizza, and a variety of other applications.

PRODUCT DESCRIPTION

. Grated for fast preparation time and reduced labor

o No fillers or preservatives

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Vegetarian

Basic Preparation
GRATED PARMESAN IS USED IN MANY APPLICATIONS SUCH AS; SAUCES, SALAD DRESSINGS, SEASONING OR TOPPING FOR MANY DISHES,
ETC... SERVE COLD OR BAKED IN.

Item Yield

1 Case = 320 Ounces (4 x 80 Ounces per Bag) of Cheese, Parmesan, Grated

Shelf Life
90 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 Ib

Dimensions

12.63 x 9.25 x 11.75 inches / 32.07 x 23.50 x 29.84 cm

Vendor
Name: Grande Cheese Company GRANDE CHEESE COMPANY (EFT)

Item #: 967

Ingredients



Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to consuming the product, individuals with severe

food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated July

2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way

created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees
the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes

AP Cheese, Parmesan, Grated, Grande

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size

2 tsp (59)

Amount Per Serving

Calories 20
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 55mg 2%
Total Carbohydrate Og 0%
Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 2%

Vitamin D meg Omcg n/a
Calcium 43mg 4%
Iron Omg 0%
Potassium 9mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a

Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a

Grain/Breads n/a Copper n/a

Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Mahganese n/a Thiarmin na

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a

Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a

Other' n/a Pantothenic Acid n/a

Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a




6”

WHOLE 4
GRAIN
HOAGIE

Calories: 200 Dietary Fiber: 1 g
Total Fat: 2 g Sugars: 2 g
Saturated Fat: 0 Protein: 7 g
Trans Fat: 0 Vitamin A: 0
Cholesterol: 0 Vitamin D: 0
Sodium: 160 mg Calcium: 6%
Total Carbohydrates: 32 g Iron: 15%

Case Count: 108 EACH 2.5 OZ SERVING (I HOAGIE) = 2
Net Case Weight: 15 lbs O7 BREAD EQUIVALENT

Gross Case Weight: 16 Ibs
. . FREEZER SHELF LIFE: 12 MONTHS
Case Dimension: 23.5 x 19.75x 7.5

Cases/Pallet: 44 THAWED SHELF LIFE: 7-10 DAYS

Cases Cube: 2.01
Pallet Configuration: 4 per layer, 11 high

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, BARLEY FLOUR, NIACIN,
REDUCUED IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID],
WATER, SUGAR, YEAST, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, MON-AND-DIGLYCERIDES, CACLIUM
PROPIONATE (PRESERATIVE), CALCIUM SULFATE, MOMOCALCIUM PHOSPHATE, DATEM, CITRIC ACID,
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ETHOXYLATED MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN.
ALLERGENS: WHEAT & SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES SESAME SEEDS.

Last Revised: 4/10/2024

BREAD KNEADS, LLC

720 9TH STREET EAST
BRADENTON, FL 34208
MAGGIE@BREADKNEADS.NET
(850) 766 - 9830






